Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

EMENDA SUPRESSIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N" 76/2025

O Vereador Luciano Márcio Nunes da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, no uso da atribuição conferida pelo art. 88, inciso III, combinado o art. 108,
inciso V, e com o art. 117, § 2°, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, apresenta a
seguinte emenda supressiva ao Projeto de Lei n° 76/2025:

Artigo único. Fica suprimido o art. 2° do Projeto de Lei n° 76/2025, que dá nova redação ao
Anexo 3 da Lei Municipal n° 3.788, de 24 de maio de 2024, que institui a lei de uso, ocupação
e parcelamento do solo do Município de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo,
instrumento do desenvolvimento ordenado e sustentável. ' )>

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de fevereiro de 2026;
72° de Emancipação Política; 18° Legislatura.

•JLUCIANO MA]p:iO NUNES
Vereador pelo PP\

nO

^  V/TO

Q0VíM/pQrl(Âri^
J2ilO<Z Ici20c2'(p.

Victor Cremasco^ítefídonça
Presidente da<ÍMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES o-i _ n 1\1
Telefax. (27) 3752-1371 — 99831-0540 — tittp://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2026/02/05\2026/02/05\149\EMS001-2025PL0076-2025.docx